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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1217 – P/18 - DOCTOR EN ODONTOLOGÍA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 39,00 26,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 32,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

1651524 37,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1840034 46,00 26,00 72,00 36,00 Aprobado

1870681 41,50 5,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2000593 52,50 40,00 92,50 46,25 Aprobado

2549946 45,00 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2590339 46,50 33,00 79,50 39,75 Aprobado

2853227 43,50 28,00 71,50 35,75 Aprobado

2864835 51,00 40,00 91,00 45,50 Aprobado

2978925 42,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3041762 47,00 30,00 77,00 38,50 Aprobado

3043955 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3104047 51,50 38,00 89,50 44,75 Aprobado

3134378 47,50 36,00 83,50 41,75 Aprobado

3196802 36,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3225290 39,00 30,00 69,00 34,50 Aprobado

3349144 46,50 31,00 77,50 38,75 Aprobado

3400635 44,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3665553 43,50 26,00 69,50 34,75 Aprobado

3668052 42,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3728096 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3731175 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3790752 44,00 27,00 71,00 35,50 Aprobado

3797710 44,50 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3817788 44,00 17,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3843580 51,00 37,00 88,00 44,00 Aprobado

3856211 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3859278 47,50 36,00 83,50 41,75 Aprobado

3868855 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3889707 43,50 18,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3930186 47,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3962838 43,50 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4003794 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4006341 48,00 39,00 87,00 43,50 Aprobado

4008593 47,00 40,00 87,00 43,50 Aprobado

4012429 42,50 26,00 68,50 34,25 Aprobado

4051375 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4054263 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1217 – P/18 - DOCTOR EN ODONTOLOGÍA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 39,00 26,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 32,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4075667 40,00 26,00 66,00 33,00 Aprobado

4168183 44,50 30,00 74,50 37,25 Aprobado

4186106 51,50 38,00 89,50 44,75 Aprobado

4192688 44,50 35,00 79,50 39,75 Aprobado

4222049 48,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4245328 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4254229 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4258024 46,50 26,00 72,50 36,25 Aprobado

4275777 48,00 39,00 87,00 43,50 Aprobado

4300091 45,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4308206 40,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4359542 51,00 39,00 90,00 45,00 Aprobado

4359956 50,50 40,00 90,50 45,25 Aprobado

4363439 51,00 34,00 85,00 42,50 Aprobado

4380798 48,00 31,00 79,00 39,50 Aprobado

4400572 50,50 38,00 88,50 44,25 Aprobado

4414424 48,50 40,00 88,50 44,25 Aprobado

4431453 46,50 28,00 74,50 37,25 Aprobado

4445341 44,00 40,00 84,00 42,00 Aprobado

4446419 42,00 38,00 80,00 40,00 Aprobado

4453394 44,50 32,00 76,50 38,25 Aprobado

4474675 45,00 38,00 83,00 41,50 Aprobado

4478039 47,50 31,00 78,50 39,25 Aprobado

4507078 47,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4519641 50,50 37,00 87,50 43,75 Aprobado

4521650 41,50 40,00 81,50 40,75 Aprobado

4543332 50,50 40,00 90,50 45,25 Aprobado

4570501 49,00 40,00 89,00 44,50 Aprobado

4608561 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4615913 41,50 18,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4648186 45,00 30,00 75,00 37,50 Aprobado

4705848 47,50 32,00 79,50 39,75 Aprobado

4784963 52,50 40,00 92,50 46,25 Aprobado

4813716 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4815163 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4822703 42,00 31,00 73,00 36,50 Aprobado

4847002 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1217 – P/18 - DOCTOR EN ODONTOLOGÍA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 39,00 26,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 32,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4850120 49,00 39,00 88,00 44,00 Aprobado

4863827 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4963101 47,00 40,00 87,00 43,50 Aprobado

4981083 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4981832 49,50 40,00 89,50 44,75 Aprobado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1217 – P/18 - DOCTOR EN ODONTOLOGÍA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 16,0 26,0 3,0 45,0 23,0 5,0 5,0 5,0 12,0 50,0 5,0 5,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

1840034 16,00 1,90 0,00 17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,90 8,95

2000593 16,00 26,00 3,00 45,00 23,00 5,00 0,00 0,00 0,00 28,00 5,00 5,00 78,00 39,00

2590339 16,00 3,00 0,00 19,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 31,00 15,50

2853227 16,00 17,90 0,00 33,90 7,00 0,30 0,00 0,00 0,00 7,30 0,00 0,00 41,20 20,60

2864835 16,00 26,00 0,00 42,00 16,40 0,50 1,50 0,00 0,00 18,40 5,00 5,00 65,40 32,70

3041762 16,00 14,45 0,00 30,45 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 33,45 16,73

3104047 16,00 17,45 0,00 33,45 0,50 0,20 0,00 0,00 0,00 0,70 1,50 1,50 35,65 17,83

3134378 16,00 13,35 0,00 29,35 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 44,35 22,18

3225290 16,00 8,50 3,00 27,50 12,60 0,00 1,50 0,00 0,00 14,10 0,50 0,50 42,10 21,05

3349144 16,00 16,80 0,00 32,80 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 34,80 17,40

3665553 16,00 13,10 0,00 29,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,10 14,55

3790752 16,00 18,35 0,00 34,35 22,50 0,30 3,50 0,00 0,00 26,30 1,25 1,25 61,90 30,95

3843580 16,00 10,20 0,00 26,20 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 38,20 19,10

3859278 16,00 5,65 0,00 21,65 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 4,00 0,90 0,90 26,55 13,28

4006341 16,00 22,15 0,00 38,15 10,00 5,00 0,00 1,00 0,00 16,00 2,10 2,10 56,25 28,13

4008593 16,00 5,40 0,00 21,40 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 33,40 16,70

4012429 16,00 6,45 0,00 22,45 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40 0,50 0,50 23,35 11,68

4075667 16,00 6,25 0,00 22,25 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 34,25 17,13

4168183 16,00 18,50 0,00 34,50 13,00 0,00 2,00 0,00 0,00 15,00 0,50 0,50 50,00 25,00

4186106 16,00 1,50 0,00 17,50 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 27,50 13,75

4192688 16,00 17,10 0,00 33,10 15,00 0,00 0,25 0,00 0,00 15,25 0,00 0,00 48,35 24,18

4258024 16,00 12,10 0,00 28,10 6,00 0,50 3,00 0,00 0,00 9,50 0,00 0,00 37,60 18,80

4275777 16,00 2,00 0,00 18,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 23,00 11,50

4359542 16,00 11,50 0,00 27,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 30,50 15,25

4359956 16,00 12,60 0,00 28,60 10,00 0,00 3,00 0,70 0,00 13,70 1,90 1,90 44,20 22,10

4363439 16,00 26,00 0,00 42,00 0,00 0,50 3,00 1,00 0,00 4,50 2,75 2,75 49,25 24,63

4380798 16,00 8,80 0,00 24,80 17,20 0,40 0,00 0,00 0,00 17,60 0,00 0,00 42,40 21,20

4400572 16,00 23,85 0,00 39,85 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 50,85 25,43

4414424 16,00 2,20 0,00 18,20 8,00 0,00 0,50 0,00 0,00 8,50 0,50 0,50 27,20 13,60

4431453 16,00 3,75 0,00 19,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,50 2,50 26,25 13,13

4445341 16,00 9,20 0,00 25,20 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 37,20 18,60

4446419 16,00 14,10 0,00 30,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,10 15,05

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1217 – P/18 - DOCTOR EN ODONTOLOGÍA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 16,0 26,0 3,0 45,0 23,0 5,0 5,0 5,0 12,0 50,0 5,0 5,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4453394 16,00 9,50 2,00 27,50 1,50 1,50 2,00 1,00 0,00 6,00 0,00 0,00 33,50 16,75

4474675 16,00 3,00 0,00 19,00 12,00 0,00 1,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 32,00 16,00

4478039 16,00 1,60 0,00 17,60 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 2,00 2,00 31,60 15,80

4519641 16,00 5,05 0,00 21,05 13,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 35,05 17,53

4521650 16,00 11,40 0,00 27,40 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,50 0,50 39,90 19,95

4543332 16,00 9,65 1,00 26,65 12,00 0,00 1,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 39,65 19,83

4570501 16,00 10,20 0,00 26,20 6,00 2,50 3,00 0,00 0,00 11,50 0,10 0,10 37,80 18,90

4648186 16,00 4,70 0,00 20,70 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 21,20 10,60

4705848 16,00 0,60 0,00 16,60 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 19,60 9,80

4784963 16,00 11,60 0,00 27,60 15,00 1,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,50 0,50 44,10 22,05

4822703 16,00 4,05 0,00 20,05 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 22,05 11,03

4850120 16,00 0,80 0,00 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,80 8,40

4963101 16,00 1,20 0,00 17,20 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 23,20 11,60

4981832 16,00 1,00 0,00 17,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 20,50 10,25
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1217 – P/18 - DOCTOR EN ODONTOLOGÍA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2000593 46,25 39,00 85,25 Aprobado

2864835 45,50 32,70 78,20 Aprobado

4006341 43,50 28,13 71,63 Aprobado

4400572 44,25 25,43 69,68 Aprobado

4784963 46,25 22,05 68,30 Aprobado

4359956 45,25 22,10 67,35 Aprobado

4363439 42,50 24,63 67,13 Aprobado

3790752 35,50 30,95 66,45 Aprobado

4543332 45,25 19,83 65,08 Aprobado

3134378 41,75 22,18 63,93 Aprobado

4192688 39,75 24,18 63,93 Aprobado

4570501 44,50 18,90 63,40 Aprobado

3843580 44,00 19,10 63,10 Aprobado

3104047 44,75 17,83 62,58 Aprobado

4168183 37,25 25,00 62,25 Aprobado

4519641 43,75 17,53 61,28 Aprobado

4521650 40,75 19,95 60,70 Aprobado

4380798 39,50 21,20 60,70 Aprobado

4445341 42,00 18,60 60,60 Aprobado

4359542 45,00 15,25 60,25 Aprobado

4008593 43,50 16,70 60,20 Aprobado

4186106 44,75 13,75 58,50 Aprobado

4414424 44,25 13,60 57,85 Aprobado

4474675 41,50 16,00 57,50 Aprobado

2853227 35,75 20,60 56,35 Aprobado

3349144 38,75 17,40 56,15 Aprobado

3225290 34,50 21,05 55,55 Aprobado

2590339 39,75 15,50 55,25 Aprobado

3041762 38,50 16,73 55,23 Aprobado

4963101 43,50 11,60 55,10 Aprobado

4258024 36,25 18,80 55,05 Aprobado

4446419 40,00 15,05 55,05 Aprobado

4478039 39,25 15,80 55,05 Aprobado

3859278 41,75 13,28 55,03 Aprobado

4275777 43,50 11,50 55,00 Aprobado

4453394 38,25 16,75 55,00 Aprobado

4981832 44,75 10,25 55,00 Aprobado

4850120 44,00 8,40 52,40 No Aprobado

4431453 37,25 13,13 50,38 No Aprobado

4075667 33,00 17,13 50,13 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1217 – P/18 - DOCTOR EN ODONTOLOGÍA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

4705848 39,75 9,80 49,55 No Aprobado

3665553 34,75 14,55 49,30 No Aprobado

4648186 37,50 10,60 48,10 No Aprobado

4822703 36,50 11,03 47,53 No Aprobado

4012429 34,25 11,68 45,93 No Aprobado

1840034 36,00 8,95 44,95 No Aprobado
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